

Jesper Beck Consulting IVS

Ole Suhrs Gade 1, st. th.
1354 København K
CVR-nr. 37 75 77 05

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
29. november 2018.

Jesper Beck Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jesper Beck Consulting IVS
Ole Suhrs Gade 1, st. th.
1354 København K

CVR-nr.: 37 75 77 05
Stiftet: 30. maj 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Jesper Beck Rasmussen, Direktør

Revisor

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive IT virksomhed med konsultentydelser, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 26.011 kr. mod 918.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.150 kr. mod -39.079 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabets ledelse er opmærksom på at kapitalen er tabt og forventer at kapitalen kan reetableres ved egen fremtidig indtjening. Herudover bekræfter ejerne at ville støtte selskabet med den fornødne likviditet til at afholde selskabets nuværende og fremtidige forpligtelser det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2017 - 30/6 2018	30/5 2016 - 30/6 2017
Bruttofortjeneste	26.011	918.788
1 Personaleomkostninger	-2.407	-967.175
Driftsresultat	23.604	-48.387
Øvrige finansielle omkostninger	-1.252	-174
Resultat før skat	22.352	-48.561
2 Skat af årets resultat	-5.202	9.482
Ordinært resultat efter skat	17.150	-39.079
Årets resultat	17.150	-39.079
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	17.150	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.079
Disponeret i alt	17.150	-39.079

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	97.043
Udskidte skatteaktiver	<u>4.280</u>	<u>9.482</u>
Tilgodehavender i alt	<u>4.280</u>	<u>106.525</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>68.373</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.280</u>	<u>174.898</u>
Aktiver i alt	<u>4.280</u>	<u>174.898</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1	1
Overført resultat	-21.929	-39.079
Egenkapital i alt	-21.928	-39.078
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.200	7.200
Anden gæld	19.008	206.776
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.208	213.976
Gældsforpligtelser i alt	26.208	213.976
Passiver i alt	4.280	174.898

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 42459	1	0	1
Årets overførte overskud eller underskud	0	-39.079	-39.079
Egenkapital 1. juli 2017	1	-39.079	-39.078
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.150	17.150
	1	-21.929	-21.928

Noter

	1/7 2017 - 30/6 2018	30/5 2016 - 30/6 2017
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	0	963.483
Andre omkostninger til social sikring	0	3.692
Personalemkostninger i øvrigt	2.407	0
	<u>2.407</u>	<u>967.175</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	5.202	-9.482
	<u>5.202</u>	<u>-9.482</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Beck Rasmussen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-310003292182
Tidspunkt for underskrift: 29-11-2018 kl.: 22:39:57
Underskrevet med NemID

Pia Søndergaard

Som Revisor NEM ID
RID: 99801389
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 07:38:09
Underskrevet med NemID

Jesper Beck Rasmussen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-310003292182
Tidspunkt for underskrift: 30-11-2018 kl.: 11:06:31
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a8125d42qnKn15983425

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.